АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2017
	№
	76

с.Ныр

Об определении видов обязательных работ и организаций,
в которых отбываются обязательные работы на территории
Ныровского сельского поселения

В соответствии со статьей 32.13. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 7, 43 Федерального закона т 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить:
1.1. перечень организаций на территории Ныровского сельского поселения, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, согласно приложению № 1.
1.2. Виды обязательных работ, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения                                                      Г.Н. Тохтеев

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ныровского сельского поселения
от 28.04.2017 № 76

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций на территории Ныровского сельского поселения, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Ф.И.О. руководителя
	Телефон

	1.
	Администрация Ныровского сельского поселения
	с. Ныр Тужинского района

	Тохтеев Г.Н.
	69-3-22

______________

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ныровского сельского поселения
от 28.04.2017 № 76

Виды
 обязательных работ

1. Уборка, погрузка и выгрузка из автотранспорта мусора, строительных и крупногабаритных отходов, грязи, опавшей листвы, снега, льда.
2. Сортировка, упаковка, твердых бытовых отходов и вторичного сырья.
3. Расчистка от снега дорог, тротуаров и посыпка их антигололедной смесью.
4. Скашивание, уборка травы и сорной растительности.
5. Посадка, полив цветов и кустарников, обрезка деревьев и кустарников.
6. Мелкий ремонт, побелка, покраска малых архитектурных форм.
7. Выполнение земляных и других подсобных работ по благоустройству поселения.

______________